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Zarząd Dróg i Transportu w Koszalinie informuje, że w dniach 8-10 lipca 2022 r. w związku z
inwestycją prowadzoną przez Parafię Wojskowo-Cywilną pw. św. Marcina w Koszalinie (budowa
przyłącza kanalizacji deszczowej w pasie drogowym ul. Zwycięstwa tj. drogi wojewódzkiej nr 206)
nastąpi zamknięcie dla ruchu odcinka ul. Zwycięstwa w kierunku na Miastko i Polanów.

Utrudnienia w ruchu powstaną w obszarze skrzyżowań Traugutta-Zwycięstwa-4 Marca oraz
Zwycięstwa Ogińskiego (na wysokości sklepu Lidl oraz byłej kaplicy garnizonowej).

w kierunku Polanowa – w godz. 7.00 do 9.00  przejezdny będzie tylko jeden pas ruchu. Po
godzinie 9.00 zostaną zamknięte oba pasy dla ruchu.
w kierunku centrum Koszalina – zamknięte będą oba pasy ruchu. Dla samochodów osobowych
będzie możliwość objazdu zamkniętych pasów ruchu pasem do skrętu w prawo. 

Przygotowany został objazd ulicami 4 Marca – Wojska Polskiego – Św. Wojciecha.

Kursowanie autobusów komunikacji miejskiej

Linia nr 2 – objazd ulicami Traugutta, Piłsudskiego, Chałubińskiego, Promykową w obu kierunkach;
przystankiem wyłączonym z obsługi będzie Kaplica Wojskowa 02 (najbliższy „zastępczy”: Traugutta
01); przystanek Zielona 01 (kierunek BoWiD / Zakład Karny) zostanie na czas obowiązywania objazdu
przeniesiony przed skrzyżowanie ul. Zwycięstwa z ul. Ruszczyca (usytuowany będzie na wysokości
sklepu Grosik);

Linia nr 12 – objazd (z pominięciem ul. Traugutta) ulicami Piłsudskiego, Chałubińskiego, Promykową;
przystanki wyłączone z obsługi: Piłsudskiego 02, Traugutta 01, Traugutta 02 oraz Kaplica Wojskowa
02; przystanek Zielona 01 tymczasowo przeniesiony jak w przypadku linii nr 2.

Wszystkie przystanki zlokalizowane po trasach objazdów będą przez autobusy linii 2 i 12 obsługiwane.

Przewidywany termin przywrócenia stałej organizacji ruchu przewidziany jest na dzień 11.07.2022 r.
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Prosimy o zachowanie ostrożności i stosowanie się do oznakowania ustawionego na czas
prowadzonych robót.
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